Deprehendit executor, & aliterores hujus Constitutionis.

Derogatio amplissima, & specifica.

de praesenti mentionem aliquam faciendam ulatenus teneri, nec ab ulla unquam necessitate cogi posse; Effic in praemissis omnibus, & singulis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Palatii Apostolici Auditores, & ejusdem Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, necnon pro tempore existentes dictae Camerae Camerarium, Praesidentes, & Clericos in quavis causa, & instantia, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, iudicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.10. Quocirca Venerabilibus Fratribus Nostris Officen. & Portuen. Cardinalibus Episcopis, & dilecto Filio Curiae Caesarum Apostolicae generali Auditori, per Apostolica scripta mandamus motu simili, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum per se, vel alium, seu alios praesentes literas, & in eis contenta quaecumque, ubi, & quando opus fuerit, & quoties pro parte vestra desuper fuerint requisiti, solemniter publicantes, vobisque in praemissis efficacis defensionis praesidio assistentes, faciant auctoritate nostra eadem praesentes literas, & in eis contenta hujusmodi firmiter observari, ac vos illis omnibus pacifice frui, & gaudere, non permittentes vos per quoscumque quavis auctoritate fungentes contra earumdem praesentium tenorem quomodolibet indebit molestari, inquietari, vel perturbari: Contradictores quoscumque, & rebelles per sententias, censuras, & poenas Ecclesiasticas, aliaque opportuna Juris, & facti remedia, appellatione postposita, compescendo, ac legitimis, super his habendis servatis processibus, censuras, & poenas ipsas, etiam iteratis vicibus, aggravando; invocato etiam ad hoc si opus fuerit auxilio Brachii saecularis.

§.11. Non obstantibus praemissis, ac pia mem. Bonifacii Papae VIII. Praeceptoris etiam nostri de una, & in Concilio Generali edita de duabus dietis, dummodo ultra tres dietas aliquis auctoritate praesentium in Iudicio non trahatur; necnon Lateranen. Concilii novissime celebrati de certo Notariorum numero, etiam si ad illum non dum devenit fuerit, cui per nos alias derogare non intendimus, ac de consensu praestando in pensionibus, & quibusvis aliis etiam per Nos & Sedem praedictam editis, & in posterum edendis Cancellariae Apostolicae Regulis, ac stylo in similibus haecenus observato, ac recol. mem. Alexandri Papae VI. pariter Praeceptoris nostri tertiam partem bonorum Ecclesiasticorum Camerae praedictae deberi inter alia disponente, necnon ejusdem Bonifacii Papae VIII. per quam concessionem fructus in absentia percipiendi sine praesentione temporis fieri prohibentur, ac Pii Papae IV. Praeceptoris etiam nostri de gratis quaecumque interesse Camerae Apostolicae concernentibus in dicta Camera intra certum tunc expressum tempus praesentandis, & registrandis, ita quod praesentes in eadem Camera nullo unquam tempore registrarari facere teneamini, ac similibus record. Urbani Papae VIII. pariter Praeceptoris nostri de pensionibus alias translatis iterum non transferendis, ac quorumvis aliorum Romanorum Pontificum Praeceptorum nostrorum, &